40,

ir-tue-t," 11171KICZ A I 1/4.9 Li 8 vii 	ff 0,

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° 3007.01-2024-SRP-PE

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, As nove horas, reuniram-se o Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Ibicuitinga e respectivos membros da Equipe de Apoio. designados pela Portaria
n° 288/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o
edital e seus respectivos anexos, publicados em trinta e um dias do  Inds  de julho de dois mil e vinte e quatro,
em atendimento As disposições contidas na Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n° 00010.20240716/0001-08, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n°
3007.01-2024-SRP-PE.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA,
DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE.

0 Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento As disposições contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

Nt 	¡ti  f' 	001‘. ME/EPP VALOR (11N) D.ATAAIOR k

32.863.576/0001-79 DAIANE FREITA SILVA SIM 171.958,58 02/08/2024
05:51:12

19.831.793/0001-19 ANTONIO FLAW()  SILVA SIM 172.068,78 12/08/2024
NASCIMENTO  11:44:12

08.163.953/0001-82 NEW LINE  COMERCIO  E SIM 172.068,78 12/08/2024
SERVICOS TECNOLOGICOS 15:23:36
LTDA

21.649.501/0001-73 E.R.A. PAIVA SERVICOS SIM 172.06838 12/08/2024
15:31:07

30.662.567/0001-94 MILANO SOLUÇÕES SIM 170.709,00 12/08/2024
INTEGRADAS LTDA. 15:40:30

30.375.386/0001-87 MV A SILVA INFORMATICA SIM 171.485,40 12/08/2024
19:37:14

40.061.199/0001-82 DIONAL DISTRIBUIDORA DE SIM 172.068,78 12/08/2024
PRODUTOS LTDA 19:57:40

11.093.169/0001-50 MART CELL EQUIP DE  SIM  171.560,00 12/08/2024
TELEFONIA  LTDA - ME 21:35:34

07.180.325/0001-42 SECURICAM DISTRIBUIDORA NA() 172.068,78 13/08/2024
DE PRODUTOS ELETRONICOS - 08:20:31
EIRELI

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE ÚNICO
Proposta:  Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
ro ostas com * na frente foram desclassificadas pelo (a)  re  oeiro a

1 ,1 1.(11? \ 1 	( 	1-1)()It 1'1W I 1 	\II 	IP I
DI  1 	1 	1.1.11.( 	14e

111 	I  PP i OQP
\ . I ()II 	ON  I)' 	I 	1,11(11.11

32.863.576/0001-79 DAIANE FREITA SILVA NÃO SIM 171.958,58 02/08/2024 05:51:12

19.831.793/0001-19
ANTONIO  FLAVIO SILVA
NASCIMENTO

SIM SIM 172.068,78 12/08/2024 11:44:12

08.163.953/0001-82
NEW LINE  COMERCIO E
SERVICOS TECNOLOGICOS
LTDA

NA() SIM 172.068,78 12/08/2024 15:23:36

21.649.501/0001-73 E.R.A. PAIVA SERVICOS SIM SIM 172.068,78 1210812024 15:31:07

30.662.567/0001-94
MILANO SOLI:NY/ES
INTEGRADAS LTDA.

SIM SIM 170.709.00 12/08/2024 15:40:30

30.375.386/0001-87
iiA v A ‘:11 VA

INFORMATICA
NAO SIM 171.485,40 12/08/2024 19:37:14

40.061.199/0001-82
DIONAL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA

SIM SIM 172.068.78 12/08/2024 19:57:40

11.093.169/0001-50
MART CELL EQUIP  DE
TELEFONIA LIDA - ME

SIM SIM 171.560,00 12/08/2024 21:35:34

07.180.325/0001-42

CP471-  rpy-.2..m.

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ELETRONICOS
- EIRELI

SIM NÃO 172.068,78 I 3/0&2024 08:20:31

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos elo(a)  pre  oeiro a

IA II) ( 	11,1 	I ,. ,. 	\, 	t 	%1 	"" I 	\1.I 	( 	i 'i \ \I Ok 1) \ 11,1101:1

Inicio Iniciada a etapa de lance aberto  corn  duraciio de 15 minutes 13/08/2024 09:06:41

Lance registrado Lance registrado 40.061.199/0001-82 154.861.9200 13/08/202409:07:46

GOVERN()  LI  11 I' ;CIF.

IBICUITING A
Lance registrado Lance registrado 21.649.501/0001-73 154.900,0000 13/082024 09118:01

Lance registrado Lance registrado 32.863.5761)001-79 154.861,0000 13/08/2024 09:08:10

Lance registrado Lance registrado 08.163.953/0001-82 170.000,0000 13/082024 09:09:54

Lance registrado Lance registrado 30375.3860001-87 154.870,0000 13/082024 09:10:29

1 stnce revistralin 1 4111<te reoietnuiet (17 I lin 17541001-47 164 W450000 111012t7O74 (191760

Lance registrado Lance registrado 32.863.576/0001-79 154.859.0000 13/0332024 09:13:06

Lance registrado Lance registrado 07.180.325/0001-42 154.858,0000 13/08/2024 09:13:51

Lance registrado Lance registrado 32.863.5760001-19 154.857.0000 13/08/2024 09:14:11

Lance registrado Lance registrado 07.180.3250001-42 154.856,0000 13/081202409:14:44

Lance registrado Lance registrado 32.863.5760001-79 154.850,0000 1108/2024 09:14:55

Lance registrado  Lantz  registrado 07.180.325,000142 154.849.0000 11082024 09:15:14

lance reeistrado lance registrado 19.831.79311001-19 154.848,0000 13/08/2024 09:15:29

Lance registrado Lance registrado 07.180.3251)00142 154.847,0000 13/08/2024 09:15:46

Lance registrado Lance registrado
i

07.180.325/0001-42 147.104,0000 13/081202409:17:22

Lance regimracio Lance registrado 1 32.863.5760001-79 147.1.00,0000 1 	1.1082024 09:17:42

Lance registrado Lance registrado 07.180325,000142 139.745.0000 13/082024 09:18:01

Lance registrado Lance registrado 32.863.576,0001-79 139.740,0000 13/08/2024 09:18:17

Lance registrado LafiCt registrado 07.180.3254)00142 132.753,0000 1108/2024 09:19:19

Lance registrado Lance registrado 32.863.5760001-79 132.750.0000 13/08/202409:19:39

Lance registrado Lance registrado 30375.3860001-87 137.033,0000 13/08/2024 09:19:48

Lance registrado Lance registrado 08.163.9510001-82 139.000,0000 13/08/2024 09:19:51

Lance regisinulo Lance registrado 07.1803250301-42 126.112,0000 13/08/202409.19.59

Lance registrado Lance registrado 19.831.7910001-0 138.999.0000 13/081202409:20:20

Lance registrado Lance registrado 08.163.95310001-82 136.000,0000 13/08/2024 09:21:05

Lance registrado Lance registrado 19331.79318)0149 135.999,0000 13/08,'2024 09:21:19

Lance registrado Lance registrado 32.8615760001-79 126.000,0000 13/082024 09:21:22

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 13/08/2024 09:21:40

Inicio Iniciada a fase  cam  fechamento iminente de ate 10 minutos (Tempo sorteado pelo Sinesm: 01:37) 13818/2024 09/1:40

LAIno,

i 1

;

firstins iirrumn A v....

Lance 08.163.953/0001-82 132.600,0000 13/08/2024 09:22:07

Lance 32.863.5763)001-79 119.600.0000 13/081202409:22:14

Lance 19.831.793/0001-19 131.999.0000 1808/2024 09:22:20

Lance 07.180.3251000142 114.417,1200 13'08/2024 09:22:35

Lance 32.863.576/0001-79 114400.0000 13/0812024 09:22:52

Encerramento Encerrada a dispute da rase de fechamento iminente 13M8/2024 09:23:17

Inicio hticiada a etapa de lance fechado cola duração de 5  similes  13/08/2024 09:23:17

Classificado Participante(s) classificado(s) 31863.576/0001-79 114.400.0000 -

07.18032510001-42 114.417,1200 0.01%

19.841.7980001-19 131.999.0000 15.38%

08.163.9510001-82 132.600.0000 15.91%

Lance Lance de etapa fechada reginrado 07.1803251)001-42 1.14.417.0000 13/081202409:24:24

Lance Larsx  dc  etapa f..had.t registrado 08.163.9530001-82 125.000,0000 13/082024 09:26:34

Lance Lance de etapa fecitacia registrado lY.6.51. /93,UUW-Vi I31.6450AM 1.11021,2024 U•1:20:5.5

Lance Lance de etapa fechada registrado 32.863.5769001-79 103.200.0000 13108/2024 09:27:11

Encerramento da etapa de lance fechado 13)08/202409:28:17 Encerrada a disputa

Encerramento Encerrada a  fear  de lances 13/08/2024 09:28:27

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação I Data/Horn

DEMAIS MENSAGENS -  CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 13/0820240903:55
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
Pregão Eletranisx) n". 3007.01-2024-SRP-PE. Gostaria de agradecer a todos
pela participação. Dentro de instantes, o  Sistema maarii aberto  pars  lances.

ia gu 	opes
Pre,gb ira

0
aria  o S corro B 	s

Equipe de Apoio.

PP" dO C1J1,.,

Equi 1°. de Apoio.

t'ION
!Bib Oi ts  kid A

tocip44
‘0

.  IA 	I  	r% N 4— 	 C
444 v.

C.

Pregoeiro(a) 13/08/2024 09:06:34 Bom dia senhores licitantes, vou iniciar a  Lase  de lances. boa sorte a todos!

Sistema 13/08/202409:06:41 0 lote 1 - LOTE ÚNICO foi iniciada.

Sistema 13/08/202409/28:29 0 lote 1 - LOTE ÚNICO foi finalizada.

Fornecedor 13108/2024 09:28:39

Bom dia Senhor Pregoeiro.  scrim  aceitas outras mamas fora Intelbras? Pois o

Eciiiai 	taaava 	todo 	direcionado 	para 	a 	marca.

Pregoeiro(a) 131082024 14:02:32
Boa tarde, senhor licitante SECURICAM DISTRIBUIDORA estamos

avaliando o seu qiiaaionanineto.

Fornecedor 1310812024 15:06:28 Ok aguardamos retorno.

Pregoeiro(a) 13/08,2024 17:00:34
szcsmarl V-1.11—FAU  All  a. 	PFT(114 A RFAIVIC AU  ATM  A T115 1.4501(1)d At

10:00H.

Fornecedor 13 0812024 17:09:36 Ok, ciente!

Pregoeiro(a) 14082024 10:10:50 Bom dia senhores licitantes.

Fornecedor 14;0812024 10-37:08 Bom dial

Sessão Pública revogado itens que Compõem o lote estavam com as descrições inadequadas. Nada mais
havendo a declarar, foi encenada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5